CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTEO

(Do Sr. Deputado Dagoberto)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência o desarquivamento das

seguintes proposições de minha autoria: PEC 76/2007; PEC 519/2010.

Brasília (DF), 09 de fevereiro de 2015.

_______________________________________

Deputado DAGOBERTO

PDT/MS